TOMADA DE PREÇOS N°2612023 

OBJETO: Execução de serviços/obras de recomposição de aterro 
devido à erosão na Rodovia SE-175 (Nossa Senhora Aparecida 1 
Nossa Senhora da Glória), no município de Nossa Senhora Aparecida. 
neste Estado; VENCEDORA: CONSTRUTORA J.J. UDA; VALOR: 
112.056,04 (cento e doze mil e cinquenta e seis reais e quatro 

centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias; 
HOMOLOGADO EM: 30/1/2024. 

Aracaju/SE, 30 de janeiro de 2024. 

- 

Frederico Galindo de Cães 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.